
Platinum

MAXIMULCH®

535 rue Pierre Levasseur - CS 60263
44158 ANCENIS - FRANCE

T. +33 (0) 2 51 14 14 40
F. + 33 (0) 2 40 96 32 36

www.agrisem.com
agrisem@agrisem.com

Váš prodejce:

Specifikace řady

Serie 3 Serie 3 HD

Nesený pevný Tažený sklopný Nesený pevný

Model 3,00 m 3,50 m 4,00 m 4,50 m 6,00 m 3,00 m 4,00 m

Příkon (HP) 120-160 145-195 170-220 180-240 250-350 190-300 250-400

Slupice TCS 550 TCS 650

Počet disků 24 28 32 36+1 48+1 20 28

Hmotnost 
(šroub + 

prutový vál.)
2 152 2 435 2 738 7 765 9 420 2 820 3 615

Serie 3

K Silu 1496
393 01 PELHŘIMOV - ČESKÁ REPUBLIKA

T. +420 565 323 148
F. +420 565 323 170

www.cime.cz
cime@cime.cz



Serie 3MAXIMULCH® nesenýMAXIMULCH®

Držák hadic
Jednoduchá 
manipulace

Hydraulická oj
Jednotné nastavení 
pracovní hloubky

Choice of linkage
Ring eye, toggling hitch, 

K80 coupling ball

Odstavná noha
Bezpečné odstavení stroje

Mulčovací disky
Přední/zadní Ø 560 
(610 na přání) Deflektor

Optimální 
srovnání pozemku

120x120 mm
Rám

Další válce v nabídce 
dle typů půd

válec V-SEM

3D® jištění 
35x35 mm

Bezúdržbové příruby
SR Ø80
SRE Ø100 (na přání)

Šroubem nebo 
pružinou

Jištění slupic

Jednoduché 
nastavení pracovní 
hloubky

Multistop

Transportní kola
 500/45x22,5

Brzdy

Hydraulické nastavení
pracovní hloubky 

radliček

MAXIMULCH® je kombinovaný stroj 
spojující funkce půdního podrýváku a 
talířového podmítače.

Tento stroj umožňuje provádět dvě 
operace jedním přejezdem.

Je koncentrátem technologií AGRISEMU 
umístěných na jednom stroji.

Kombinace disků a radliček umožňuje 
efektivně nařezat a zamíchat rostlinné 
zbytky na povrchu a zároveň narušit 
hlubší vrstvy půdy bez jejího mísení.

MAXIMULCH® zamíchá rostlinné zbytky, 
zapraví hnůj, zlikviduje výdrol a plevele 
zároveň s přípravou seťového lůžka.

Výsuvný systém

» Umožňuje přizpůsobit pracovní hloubku druhu 
   pozemku
» Rychlé nastavení

Bezúdržbové příruby

» Bezúdržbový systém
» Prachotěsné = spolehlivé
» Možnost práce ve vysokých rychlostech

3D jištění s pružinovým efektem

» Kvalita práce
» Úspora energie
» Bezúdržbový systém

AgronomieMulčovací disky

» Maximální řezací kapacita
» Samočistící efekt ve vlhkém prostředí
» Stálá kvalita práce při opotřebení

Při práci:
spirála proti 
spirálePatented

Pozitivní nastavení pracovních úhlů

Boční tah 
na disk

Největší příruby na trhu
SR = 80 mm/ SRE =100 mm

Příruba SREOstatní

Rotation to copy row of balls with contact obliques
Double joint Cassette

Vlnitý profil na celém 
obvodu disku

PATENTETOVÁNO

Výsledky oficiálního měření z Dervalu (FR).
Potřebný příkon při záběru 3m a práci podrýváku v 30 cm.

- 28 %

Rovné slupice s křídly Zahnuté slupice Slupice AGRISEM

Velký rozsah 
nastavení 
pracovní hloubky

210mm

Pružinové jištění Trhací šroub

Ekonomika

» O téměř 30% nižší nároky na tahovou sílu  
    traktoru
» Zlepšená účinnost

Bezúdržbové příruby
Ve standardu SR Ø80

Mulčovací disky

válec V-SEM
Další výběr válců v 

nabídce 

Jednoduché nastavení 
pracovní hloubky

Multistop

3D®  jištění 
30 x 30 mm

100x100 mm pro disky
120x120 mm pro slupice

Rám

Šroubem nebo pružinou
Jištění slupicKat. 3

Standardní připojení

Slupice TCS 550

Narušení profilu

Nastavitelná výška slupic
Ideální pracovní hloubka

Mezi nosníky
890 mm

Nová dláta CARBI-PROTECT

» 5x až 10x delší životnost
» Rovnoměrná kvalita práce 
» Jednoduchá výměna

polonesenýMAXIMULCH®

HD Verze
» Větší průchodnost rostlinných zbytků mezi 
    řadou slupic a řadami disků
» Podrývací slupice TCS 650
» Zesílený rám pro silné traktory
» Možnost umístění podrývacích slupic na 
    třetí řadu nosníku

Průměr 560 mm

» Nedochází k mísení horizontů
» Vertikální narušení půdy vytvořenou vlnou
» Napomáhá rozvoji kořenů
» Lepší přístup k vodě pro rostliny
» Lepší zasakování vody


